
 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

ČESKÉ RUGBYOVÉ UNIE 

 
 

Oběžník č. 3/2015 ze dne 8. duben 2015 
 
18/15 RC Plzeň. Dne 28. března 2015 se dostavila k utkání s nedostatečným počtem hráčů (10). 

STK ČSRU shledala porušení Čl. 81 b) SŘR ze strany RC Plzeň. STK ČSRU trestá RC Plzeň na 
základě Čl. 118 A) 2. SŘR hracími důsledky a další řešení výše uvedeného přestupku předává 

na DK ČSRU. 

DK konstatuje, že došlo k porušení čl.46 – přestupky klubů a družstev, podle odst. 7 –porušení 
jiných pravidel ČSRU. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně pořádková pokuta ve 

výši 1 000 Kč až 10 000 Kč. První přestupek klubu v posledních 12 měsících. DK proto 
rozhodla o udělení APP ve výši 1000 Kč. 

 
Trest dle čl. 46 odst. 7. DŘ – APP ve výši 1000 Kč 

 

19/15 RC Tatra Smíchov. Dne 21. března 2015 umožnil nástup hráče, který měl zastavenou 
závodní činnost, k utkání č.40 Jimi Vyškov – Tatra Smíchov. JIMI RC Vyškov podal námitku 

proti neoprávněnému startu hráče RC Tatra Smíchov Vojtěch Mára (10337). STK ČSRU 
konstatuje, že hráč Vojtěch Mára měl zastavenou činnost do neděle 22. března 2015 (viz 

oběžník DK č.20/2014). RC Tatra Smíchov do zahájení utkání s JIMI RC Vyškov nepodal proti 

rozhodnutí DK žádné oficiální odvolání k Výkonnému výboru v podobě jakékoliv písemnosti a 
ani dokladu o zaplacení poplatku (vkladu 500,-Kč na účet) v případě zájmu o podávání 

odvolání. STK ČSRU trestá RC Tatra Smíchov na základě článku 118 A) 6. f) SŘR hracími 
důsledky a další řešení výše uvedeného přestupku předává na DK ČSRU. 

 DK konstatuje, že došlo k porušení čl. 46 – přestupky klubů a družstev, podle odst.5 – 
porušení rozhodnutí orgánů ČSRU. Za přestupek tohoto druhu náleží administrativně 

pořádková pokuta ve výši 1 000 Kč až 10 000 Kč. Druhý přestupek klubu v posledních 12 

měsících. DK proto rozhodla o udělení APP ve výši 2000 Kč. 
 

Trest dle čl. 46 odst. 5. DŘ – APP ve výši 2000 Kč 
 

 

 
Proti rozhodnutí Disciplinární komise se lze odvolat k výkonnému výboru ČSRU do 15 dnů ode dne 

doručení rozhodnutí. Odvolání se podává písemně doporučeně (faxem) výkonnému výboru ČSRU a 
opis odvolání se současně zasílá na vědomí disciplinární komisi doporučeně (faxem). K odvolání je 

nutno doložit doklad o zaslání opisu odvolání disciplinární komisi a doklad o zaplacení vkladu 500 Kč 
na účet 51-0913120277/0100, variabilní symbol 5. Odvolání nemá odkladný účinek. 

  

Radka Bredlerová 
Předsedkyně disciplinární komise ČSRU 

 
 

 

 
 


